⁶⁰) Стат. Анконы (у Бриглеба, II, 213), Тиволи (ib., 222): *dummodo fuerit prius debitor citatus ad recognitionem apodisae, si scripta vel suscripta fuerit manu sua.*

⁶¹) Стат. Падуи (ib., 195): *si reus non contradixerit, tunc elapso termino citationis seu cridationum committatur et fiat cedula ad accipiendum per vim tenutam de bonis talis citati vel cridati non contradicentis seu ad forbanendum ipsum, si actor viam forbanitionis elegerit.* Стат. Генуи lib. II, с. 8: *et servatis praedictis teneantur magistratus facto praeepto ad respondendum executioni intra dies X et citato intra eos non respondente dictam executionem expedire et licentiam seu mandatum (sc. exequendi) concedere.* Стат. Рима (ib., 243).

⁶²) Briegleb, I, стр. 118.

⁶³) Напол. стат. (ib., II, 202): *responsio, per quam confiteantur quod instrumenta ipsa et contenta in eis vera sint.* Stat. Setiaе (ib., 249): *facta productione dicti instrumenti seu confessionis praedictae statim cum juramento interrogetur ille, contra quem producitur, si debitam in instrumento contentum confiteatur aut neget.*

⁶⁴) Въ источникахъ это опредѣленіе обыкновенно называется объявленіемъ, *pronunciatio*. Образецъ его см. въ *Summa artis notariae Rolandina* (Бриглебъ, II, стр. 87). Стат. Падуи (ib., 198): *pronunciet sententiam vel praeeptum mereri executionem vel non mereri.* Стат. Генуи (ib. 226): *elapso termino probatorio magistratus teneatur pronunciare in causa dictae executionis.* Рим. стат. (ib. 243): *judex interloquendo (т.-е. частнымъ опредѣленіемъ) et sine consiliario pronunciet, instrumentum fore executioni mandandum.* Ципус ad l. 5 Cod. 7, 65 (ib. 91): *ex sententia oritur actio iudicati... item officium iudicis... si eligatur officium iudicis, tunc similiter pars debet citari, quia iudex, antequam exequatur, debet pronunciare interloquendo, in quibus rebus fiat executio.* (Стат. Лукки (ib. 268): *judex praeeptum debeat executioni mandari...; si vero intra terminum assignatum fuerit aliquid ostensum vel probatum, tunc iudex debeat tales probationes examinare et super eis pronunciare... pronunciatione de exequendo vel de non exequendo...: in hoc casu definitiva sententia non praecessit nec sequi debet.* Въ стат. Триеста, lib. II, rubr. 9 de fide instrumentorum et aliarum scripturarum, сказано: *feratur sententia juxta chirographi vel publici instrumenti tenorem.*

ведения его въ исполнение ⁶⁵). Въ случаѣ вызова сторонъ въ судъ простою повѣствою (*simplex citatio*), особенно при взысканіяхъ по частнымъ, домашнимъ документамъ, все производство склонялось болѣе къ общему порядку исковаго возвращеннаго судопроизводства ⁶⁶).